2
	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           09.11.2022 № 475

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
областного дистанционного конкурса
на лучшую организацию работы органов
ученического самоуправления
«Лига территорий»

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 10.10.2022 № 439 «О проведении районного этапа областного дистанционного конкурса на лучшую организацию работы органов ученического самоуправления «Лига территорий» 08.11.2022 проведен районный этап конкурса.
На районный этап конкурса было предоставлено 6 работ из 6 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломом отдела образования, спорта и туризма следующих участников:
Номинация «Лучшая организация работы органов ученического самоуправления в учреждениях общего среднего образования»
I место – государственное учреждение образования «Лельчицкая районная гимназия им. И.А. Колоса» (педагог Лисицкая Т.Л.)
II место – государственное учреждение образования «Глушковичская средняя школа» (педагог Скиба Е.А.)
III место – государственное учреждение образования «Приболовичская средняя школа» (педагог Сингаевская В.А.)
2. Работу занявшую I место направить на областной этап областного дистанционного конкурса на лучшую организацию работы органов ученического самоуправления «Лига территорий».

Начальник отдела						             В.А. Гриб

Лисицкая 2 18 42